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Interpelacje zgłoszone w trakcie XIV sesji Rady Powiatu Hajnowskiego 
w dniu 26 czerwca 2008r.

 

Interpelacja nr 1

Radna Irena Niegierewicz powiedziała, że w Białowieży od dwóch lat organizowany jest przez Białowieski Park Narodowy ogólnopolski Konkurs Wiedzy
Ekologicznej pn.” Bioróżnorodność i formy ochrony przyrody w Polsce”. Adresatami konkursu są uczniowie szkół gimnazjalnych z całej Polski. Konkurs
finansowany jest przede wszystkim ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Konkurs objęli honorowym
patronatem: Marszałek Województwa Podlaskiego, Pomorski Kurator Oświaty i Podlaski Kurator Oświaty. Pani Irena Niegierewicz zapytała, czy nie warto byłoby,
żeby w następnych latach konkurs ten był objęty patronatem Starosty Hajnowskiego, skoro organizowany jest w Białowieży.

odpowiedź:

Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższe, powiedział: „Patronat udziela się temu, kto się zwróci o jego udzielenie, a
Starostwo Powiatowe w Hajnówce jest za małą instytucją. Niemniej jednak myślę, że powinniśmy nawiązać kontakt z organizatorami, bo jeśli nie patronat, to
możemy pomóc w organizacji tego konkursu lub ufundować nagrodę.”

Interpelacja nr 2

Radny Lech Jan Michalak powiedział, że miasto Hajnówka ma problem z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów i zapytał, czy powiat w tym kierunku
będzie podejmował jakieś działania, żeby pomóc w wybudowaniu tego zakładu.

odpowiedź:

Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższe, powiedział: „Gospodarka odpadami należy do zadań własnych gmin, w tym
również do miasta Hajnówka. Jak wszyscy wiemy w budżecie powiatu na ten rok nie ma przewidzianych środków na ten cel, a w związku z tym zaangażowanie
powiatu w realizację tego zadania jest niemożliwe.”

Interpelacja nr 3

Radny Mirosław Pietkiewicz zgłosił problem niewystarczającego oznakowania dojazdu do Topiła na drodze Kleszczele – Hajnówka oraz przy wjeździe do
Orzeszkowa.

odpowiedź:

Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższe, powiedział: „Oznakowanie dróg uregulowane jest ścisłymi przepisami. Sprawdzimy,
czy jest możliwe ustawienie tego znaku na drodze wojewódzkiej. Chyba, że byłaby możliwość dodania napisu do już stojącego znaku w pasie drogi powiatowej,
co uprościłoby nam sprawę. Z Zarządem Dróg Powiatowych nawiążemy kontakt i zorientujemy się, czy wystąpić do Zarządu Dróg Wojewódzkich, czy ustawić
tablicę w pasie drogi powiatowej.”
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